SM7110，SM7120，SM7420 高阻计
微信二维码 微博二维码
使 用 方 法 自 由 随 心
静电测试仪
皮安表
IR 测试仪
SM7120
New

　　　　　SM7120 高阻计
　　　　　SM7420 高阻计
型号(订购代码) 测量通道 最大输出电压 备注
SM7110 １ch 1,000 V
SM7120 １ch 2,000 V
SM7420 ４ch ----- 微小电流测量专用
测量用探头不是主机标配。请根据测量用途购买选件。
支持0201尺寸※SM9060  SMD测试用电极
中空固定结构，能够无视治具的表面电阻的极小贴片专用电极
轻松夹住0201尺寸轻松夹住0201尺寸
操作性操作性 测量性能测量性能
利用中空固定准确测量利用中空固定准确测量
× ×
请注意：电极与高阻计连接需要使用Z5010转换器或变更连接器。
通过导槽可轻松将极小的贴片固定
住，使用专用的无线探头可靠的保
持住测试物。
检查过程中台子下降，可无视表面电
阻，因此可准确测量测试物。
※EIA SIZE:008004
选件
9151-02 GP-IB连接线
Z5010转换器的规格请咨询。
9637 RS-232C连接线
线长1.8m 线长2m
接口通讯相关
探头
9638 RS-232C连接线
线长1.8m
9针-9针/交叉型 9针-25针/交叉型
L2230 针型测试线(红)
线长1m
L2232夹型测试线(红)
线长1m
L2233夹型测试线(黑)
线长1m
L2234单侧无接头测试线(红)
线长3m
Z2011 温湿度传感器
线长1.5m
L2235单侧无接头测试线(黑)
线长3m
L2231 针型测试线(黑)
线长1m
用于高阻计的校准电阻箱
采用可靠的能获得保护的结构
最高使用电压：DC1,000 V
电阻：10～10,000 MΩ(24点构成)
需要Z5010转换器。
尺寸：270W × 90H × 195D mm
SR-2电阻箱
※附带检查成绩表
此系统是指 4ch 微小电流专用高阻计 SM7420 与外部电源的组合或是为泄漏电流检查专用而开发的 8ch高阻计
SM7810与32ch输出的电源单元 SM7860 组合而成的高速检查系统。
最适于装配到自动化设备上，构建最高速的MLCC泄漏电流检查流水线。
8CH 泄漏电流检查系统
MLCC 泄漏电流检查系统的特点
高阻计 SM7420(4CH) / SM7810(8CH)
电源单元 SM7860
MLCC 专用泄漏电流检查系统
在 MLCC 检查中提供最大吞吐量
● 使用SM7810高阻计可实现8ch同时测量、最快6.8ms